Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 13 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FEEAFB5CF0F087B9D0529C157BE36A

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 – SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 – SRP
EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 – SRP

• Resolução 01/2019 do CMAS.
Resolução 02/2019 do CMAS.
Resolução 03/2019 do CMAS.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FEEAFB5CF0F087B9D0529C157BE36A

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOBARA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 11.700.813/0001-00 – OBJETO: contratação de empresa para

aquisição de material de construção para serem utilizados pelas diversas secretarias municipais e setores

ligados às mesmas em obras, construções e reformas. Data do Contrato 15/01/2019; Prazo: 12 (doze) meses;

Valor do Contrato R$ 387.633,33 (trezentos e oitenta e sete mil seiscentos e trinta e três reais e trinta e três

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Janeiro de 2019 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C. DE OLIVEIRA

CNPJ: 04.909.473/0001-67 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de construção para

serem utilizados pelas diversas secretarias municipais e setores ligados às mesmas em obras, construções e

reformas. Data do Contrato 15/01/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 362.033,33 (trezentos e

sessenta e dois mil trinta e três reais e trinta e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 15 de Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CONSTRUHAU

COMERCIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS LTDA - ME CNPJ: 781.293.385-72 – OBJETO: contratação de

empresa para aquisição de material de construção para serem utilizados pelas diversas secretarias municipais e

setores ligados às mesmas em obras, construções e reformas. Data do Contrato 15/01/2019; Prazo: 12 (doze)

meses; Valor do Contrato R$ 120.933,33 (cento e vinte mil novecentos e trinta e três reais e trinta e três

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32A78034CE8C9966A8FAE57A6961F412

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Janeiro de 2019 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32A78034CE8C9966A8FAE57A6961F412

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resolução

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FEEAFB5CF0F087B9D0529C157BE36A

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FEEAFB5CF0F087B9D0529C157BE36A

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FEEAFB5CF0F087B9D0529C157BE36A

		2019-03-13T16:34:30-0300